
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/582/

Código da publicação: 582

Data da emissão do comprovante: 15/03/2025 00:59:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2019

N° do Processo: 25542019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO SEDAN OKM
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO SEDAN OKM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2019 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/06/2019 00:00:00RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO - AUTO PRIME Baixar

17/06/2019 00:00:00ANEXOS Baixar

17/06/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/582/pdestinado-a-aquisicao-de-veiculo-tipo-sedan-okmp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1093e4324af97221e6eb46f1caef916.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6d67768065c50e1a22ebcec857fe69b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e799df96c4cbaad9919952f06a650133.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/755549114df950ea5eb7de3b085bc2c1.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
81/2019 AUTOMEC... 04/07/2019 04/07/2020 R$ 96.390,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
25542019 432019 Pregão Presencial 03/07/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/522
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f0708e3f7288e3bf1e5a8e140d859a1f.pdf

